
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Никольская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ  

 

от « 4»  октября  2021 года              № 131                                   сл. Никольская 

 

 

 Об утверждении  положений 

 

   В  целях эффективной и качественной организации образовательного 

процесса и на основании решения педагогического совета (протокол № 3 от 

04.10.2021г  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о защите, хранении, обработке и передаче 

персональных данных работников МБОУ Никольской СОШ. 

2. Утвердить Положение о защите, хранении, обработке и передаче 

персональных данных обучающихся МБОУ Никольской СОШ. 

3. Утвердить Перечень сведений конфиденциального характера в МБОУ 

никольской СОШ. 

4. Утвердить Список МБОУ Никольской СОШ допущенных к обработке 

персональных. 

5. Утвердить Инструкцию пользователя по обеспечению информационной 

безопасности автоматизированного рабочего места, выделенного для 

обработки конфиденциальной информации ( персональных данных) в МБОУ 

Никольской СОШ. 

6. Утвердить Политику обработки и защиты персональных данных МБОУ 

Никольской СОШ. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:     Е.В. Терновая 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-14T11:34:36+0300
	сл.Никольская
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




